Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

(10966) 449051

02.
02.10
02.10.01
10.302.0080.1.374

DECRETO N° 5.565, DE 20 DE AGOSTO DE 2008

Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar para os fins que
especifica.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais
e em especial á Lei nO5.174, de 20 de Agosto de 2.008,

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Programa Anual do Município de Assis um Crédito
Adicional Suplementar, nos termos do artigo 41, inciso I, da Lei Federal 4.320
de 17 de março de 1.964, no valor de R$ 307.700,00 (trezentos e sete mil e
setecentos reais), observando as classificações institucionais, econômicas e
funcionais programáticas, abaixo relacionadas:

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE PRONTOATENDIMENTO NA VILA
MARIALVES
Obras e Instalações R$ 307.700,00

Art. 2° - Os recursos, para atender as despesas com a execução da presente Lei, serão
os provenientes da anulação parCial elou total, nos termos do inciso 111, do § 1°,
do artigo 43, da Lei 4.320, de 17 de março de 1.964, das dotações
orçamentárias, abaixo:

02.
02.10
02.10.01
10.302.0080.1.374

(10967) 449052
10.302.0080.2.182
(11124) 339039

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE PRONTOATENDIMENTO NA VILA
MARIALVES
Equipamentos e Material Permanente R$ 82.000,00
PARCEIROS DO SUS
Outros ServoTerceiros - P.Juridica R$ 225.70000
TO T A L R$ 307.700,00

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

P,"","m M,,'dp.1 de"'''é~Od. A,,,to d, 2.008.

prf~~
OR

egócios Jurídicos
m 20 de Agosto de 2.
entro· Assis-SP

PrefelturadeJlossl$
w~•._ • .,.""""